Lindh, teisėjų R. García-
Valdecasas, J. D. Cooke, P. Mengozzi ir M. E. Martins Ribeiro;
sekretorius: H. Jung, 2004 m. birželio 28 d. priėmė nutartį,
kurios rezoliucinėje dalyje nurodyta:

Priteisti Airtours iš Komisijos bendram bylinėjimosi išlaidų atlygi-
nimui 489 615,03 GBP (keturis šimtus aštuoniasdešimt devynis
tūkstančius šešis šimtus penkioliką svarų sterlingų ir tris pensus).

(1) OL C 79, 2000 3 18.

PIRMOSIOS INSTANCIJOS TEISMO NUTARTIS

2004 m. liepos 8 d.

Byloje T-341/02 Regione Siciliana prieš Europos Bendrijų
Komisiją (1)

(ERDF — Reglamentas (EEB) Nr. 4253/88 — Finansinės
pagalbos teikimo nutraukimas — Ieškinys dėl panaikinimo